
 

 
Naudojimo instrukcija 
IBRM 1448E TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Turinys 

 

 
Dalių aprašymas 

Saugaus žoliapjovės naudojimo patarimai 

Surinkimo instrukcija 

Prieš pradedant darbą 



 

Dalių aprašymas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 







 









 

d) Jeigu sugedo pavara. 
Pasibaigus pjovimo sezonui visada pagaląskite pjovimo peilį arba, jeigu 
reikia, pakeiskite peilį nauju. Pjovimo peilio galandimo arba keitimo 
darbai turi būti atliekami klientų aptarnavimo centre (būtina patikrinti 
peilio balansą). 
Dėl nesubalansuoto pjovimo peilio padidėja žoliapjovės vibracija, dėl 
kurios gali įvykti nelaimingas atsitikimas! 

 
Peilio keitimas 
Atsargiai: nelieskite besisukanļio peilio 
Norėdami nuimti peilį, atsukite varžtą, patikrinkite peilio atramą ir 
pakeiskite visas susidėvėjusias arba pažeistas dalis. 
Uždėdami peilį, įsitikinkite, kad pjovimo ašmenys yra nukreipti variklio 
sukimosi kryptimi. 
 

Variklio alyvos keitimas 

1. Pastatykite žoliapjovę ant lygaus ir stabilaus paviršiaus. Užveskite 
variklį ir leiskite keletą minučių jam veikti, po to sustabdykite














